Регистрационный № 00S32314206
от 16,03.2023

ДЕПАРТАМЕНТ ЛЕСНОГО КОМПЛЕКСА КУЗБАССА

П Р И К А З

от «14» марта 2023 г. № 01-06/424

О внесении изменений в приказ департамента лесного
комплекса Кемеровской области от 28.02.2019 № 01-06/451

«Об организации проведения торгов на право заключения
договора аренды лесного участка, находящегося

в государственной собственности»

1. Внести в приказ департамента лесного комплекса Кемеровской
области от 28.02.2019 № 01-06/451 «Об организации проведения торгов на
право заключения договора аренды лесного участка, находящегося в
государственной собственности» (в редакции приказов Департамента
лесного комплекса Кузбасса от 30.09.2020 № 01-06/1682, от 11.02.2021
№ 01-06/169, от 21.05.2021 № 01-06/985, от 28.10.2022 № 01-06/2070)
следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в новой редакции:
«На основании статей 73.1, 78-80.2, 83 Лесного кодекса Российской

Федерации, Закона Кемеровской области от 13.06.2007 № 75-ОЗ
«О разграничении полномочий между органами государственной власти
Кемеровской области - Кузбасса в сфере лесных отношений», постановления
Губернатора Кемеровской области от 07.04.2010 № 21-пг «Об утверждении
административного регламента Департамента лесного комплекса Кузбасса по
предоставлению государственной услуги «Предоставление лесных участков
в аренду», постановления Правительства Кемеровской области - Кузбасса от
02.04.2020 № 195 «О Департаменте лесного комплекса Кузбасса», в целях
организации проведения торгов в форме аукциона и конкурса на право
заключения договора аренды лесного участка, п р и к а з ы в а ю:».

1.2. Состав аукционной комиссии по проведению аукциона на право
заключения договора аренды лесного участка, находящегося в
государственной собственности, утвержденный приказом, изложить в новой
редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

1.3. Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на право
заключения договора аренды лесного участка, находящегося в

2
государственной собственности, утвержденный приказом, изложить в новой
редакции согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на сайте «Электронный
бюллетень Правительства Кемеровской области - Кузбасса».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента Е.С. Качканова

3
Приложение № 1

к приказу Департамента
лесного комплекса Кузбасса

от 14.03.2023 № 01-06/424

С О С Т А В
аукционной комиссии по проведению аукциона на право

заключения договора аренды лесного участка,
находящегося в государственной собственности

Качканова Елена Сергеевна

Околокулак Светлана
Александровна

Клиницкая Ольга Юрьевна

Филиппова Ольга Викторовна

Солодовникова Марина Петровна

Клокова Анастасия Олеговна

Змеёва Ольга Анатольевна

Николаева Юлия Сергеевна

Макарова Анастасия Ильинична

начальник Департамента,
председатель комиссии;

начальник отдела организации
использования лесов, заместитель
председателя комиссии;

консультант отдела организации
использования лесов, секретарь
комиссии;

старший инженер отдела
организации использования лесов,
секретарь комиссии;

начальник отдела правовой
и кадровой работы, член комиссии;

начальник отдела
администрирования платежей за
использование лесов, член комиссии;

главный специалист отдела
организации использования лесов,
член комиссии;

консультант отдела организации
использования лесов, член комиссии;

главный специалист отдела
организации использования лесов,
член комиссии.

4
Приложение № 2

к приказу Департамента
лесного комплекса Кузбасса

от 14.03.2023 № 01-06/424

С О С Т А В
конкурсной комиссии по проведению конкурса на право

заключения договора аренды лесного участка,
находящегося в государственной собственности

Качканова Елена Сергеевна

Околокулак Светлана
Александровна

Клиницкая Ольга Юрьевна

Филиппова Ольга Викторовна

Солодовникова Марина Петровна

Клокова Анастасия Олеговна

Змеёва Ольга Анатольевна

Николаева Юлия Сергеевна

Макарова Анастасия Ильинична

начальник Департамента,
председатель комиссии;

начальник отдела организации
использования лесов, заместитель
председателя комиссии;

консультант отдела организации
использования лесов, секретарь
комиссии;

старший инженер отдела
организации использования лесов,
секретарь комиссии;

начальник отдела правовой
и кадровой работы, член комиссии;

начальник отдела
администрирования платежей за
использование лесов, член комиссии;

главный специалист отдела
организации использования лесов,
член комиссии;

консультант отдела организации
использования лесов, член комиссии;

главный специалист отдела
организации использования лесов,
член комиссии.